
1 lentelė

Įstaigos pavadinimas Ugdymo programa
Lėšos iš 

viso, eurais

Ikimokyklinio ugdymo programa 11968

Priešmokyklinio ugdymo programa 704

VšĮ "Mūsų kiemelis" Ikimokyklinio ugdymo programa 352

Ikimokyklinio ugdymo programa 1056

Priešmokyklinio ugdymo programa 704

Pradinio ugdymo programa 9920

Priešmokyklinio ugdymo programa 704

Pradinio ugdymo programa 1240

Priešmokyklinio ugdymo programa 1056

Šiaulių Didždvario gimnazija Pagrindinio ugdymo programa 1240

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija Vidurinio ugdymo programa 1240

Šiaulių Salduvės progimnazija Priešmokyklinio ugdymo programa 352

Šiaulių Ragainės progimnazija Pagrindinio ugdymo programa 1240

Ikimokyklinio ugdymo programa 5296

Pagrindinio ugdymo programa 4960

Pradinio ugdymo programa 6200

Šiaulių Zoknių progimnazija Pradinio ugdymo programa 1240

Šiaulių Simono Daukanto inžinerijos 

gimnazija

Pagrindinio ugdymo programa 3720

Šiaulių "Ringuvos" mokykla
Pagrindinio ugdymo 

individualizuota programa

1240

Pagrindinio ugdymo programa 9920

Pradinio ugdymo programa 8680

Priešmokyklinio ugdymo programa 352

Šiaulių Vinco Kudirkos progimnazija Pradinio ugdymo programa 1240

Pagrindinio ugdymo programa 1240

Pradinio ugdymo programa 1240

Priešmokyklinio ugdymo programa 6352

Pagrindinio ugdymo programa 4960

Suaugusiųjų pagrindinio ugdymo 

programa
32240

Šiaulių lopšelis-darželis "Sigutė" Ikimokyklinio ugdymo programa 704

Ikimokyklinio ugdymo programa 1056

Priešmokyklinio ugdymo programa 1056

Šiaulių lopšelis-darželis "Kregždutė" Ikimokyklinio ugdymo programa 5760

Šiaulių lopšelis-darželis "Salduvė" Ikimokyklinio ugdymo programa 352

Ikimokyklinio ugdymo programa 3520

Priešmokyklinio ugdymo programa 1760

Šiaulių lopšelis-darželis "Gluosnis" Ikimokyklinio ugdymo programa 2112

Ikimokyklinio ugdymo programa 2464

Priešmokyklinio ugdymo programa 704

Viešoji įstaiga "Garso servisas"

Šiaulių "Spindulio" ugdymo centras

Šiaulių "Saulės" pradinė mokykla

Šiaulių Medelyno progimnazija

Šiaulių "Rasos" progimnazija

Šiaulių Gytarių progimnazija

Šiaulių "Santarvės" gimnazija

Šiaulių "Saulėtekio" gimnazija

Šiaulių lopšelis-darželis "Ąžuoliukas"

Valstybės biudžeto lėšos skirtos vaikų, atvykusių iš Ukrainos, ugdymui ir pavėžėjimui 

2023 m. gegužės-rugpjūčio mėn.

Šiaulių lopšelis-darželis "Pelėdžiukas"

Šiaulių lopšelis-darželis "Drugelis"



Šiaulių lopšelis-darželis "Žirniukas" Ikimokyklinio ugdymo programa 2592

Ikimokyklinio ugdymo programa 2704

Priešmokyklinio ugdymo programa 352

Ikimokyklinio ugdymo programa 9312

Priešmokyklinio ugdymo programa 704

Šiaulių lopšelis-darželis "Vaikystė" Ikimokyklinio ugdymo programa 704

Šiaulių lopšelis-darželis "Pupų pėdas" Ikimokyklinio ugdymo programa 2816

Šiaulių lopšelis-darželis "Bitė" Ikimokyklinio ugdymo programa 352

Šiaulių lopšelis-darželis "Berželis" Ikimokyklinio ugdymo programa 2112

Ikimokyklinio ugdymo programa 7072

Priešmokyklinio ugdymo programa 1408

Ikimokyklinio ugdymo programa 1408

Priešmokyklinio ugdymo programa 2000

Šiaulių lopšelis-darželis "Auksinis 

raktelis"

Ikimokyklinio ugdymo programa 2352

Šiaulių lopšelis-darželis "Žiogelis" Ikimokyklinio ugdymo programa 2464

Šiaulių lopšelis-darželis "Žilvitis" Ikimokyklinio ugdymo programa 352

Šiaulių lopšelis-darželis "Eglutė" Ikimokyklinio ugdymo programa 2112

Ikimokyklinio ugdymo programa 2112

Priešmokyklinio ugdymo programa 1648

Šiaulių Petro Avižonio ugdymo centras Ikimokyklinio ugdymo programa 1296

Ikimokyklinio ugdymo programa 4240

Priešmokyklinio ugdymo programa 1296

191552

Informaciją parengė Švietimo skyriaus vyr. specialistė Rasa Šeškienė

2023 m. birželio 12 d. 

Šiaulių lopšelis-darželis "Rugiagėlė"

Iš viso

Šiaulių lopšelis-darželis "Trys 

nykštukai"

Šiaulių lopšelis-darželis "Ežerėlis"

Šiaulių lopšelis-darželis "Dainelė"

Šiaulių lopšelis-darželis "Voveraitė"

Šiaulių lopšelis-darželis "Gintarėlis"


	1365348334536992.xlsx

